
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 3. 0 5 .  2025

Об утверждении состава межведомственной антинаркотической комиссии
Беловского городского округа.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 18 октября 2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по 
противодействию незаконному обороту наркотических средств, 
психотропных веществ и их прекурсоров, Уставом муниципального 
образования «Беловский городской округ Кемеровской области - Кузбасса» 
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав межведомственной антинаркотической комиссии 

Беловского городского округа согласно приложению.
2. Считать утратившими силу:
2.1. Пункт 3 постановления Администрации Беловского городского 

округа от 5 июля 2024 года № 2845-п «Об утверждении состава 
межведомственной антинаркотической комиссии Беловского городского 
округа»;

2.2. Постановление Администрации Беловского городского округа 
№ 5014-п от 01 октября 2024 года «О внесении изменений в постановление 
Администрации Беловского городского округа от 5 июля 2024 года № 2845-п 
«Об утверждении состава межведомственной антинаркотической комиссии 
Беловского городского округа».

2.3. Постановление Администрации Беловского городского округа 
№ 45-п от 15 января 2025 года «О внесении изменений в постановление 
Администрации Беловского городского округа от 5 июля 2024 года № 2845-п 
«Об утверждении состава межведомственной антинаркотической комиссии 
Беловского городского округа».



2.4. Постановление Администрации Белевского городского округа 
№ 807-п от 04 марта 2025 года «О внесении изменений в постановление 
Администрации Белевского городского округа от 5 июля 2024 года № 2845-п 
«Об утверждении состава межведомственной антинаркотической комиссии 
Беловского городского округа».

2.5. Постановление Администрации Беловского городского округа 
№ 922-п от 14 марта 2025 года «О внесении изменений в постановление 
Администрации Беловского городского округа от 5 июля 2024 года № 2845-п 
«Об утверждении состава межведомственной антинаркотической комиссии 
Беловского городского округа».

3. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.) 
настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Беловского городского округа__др координации работы
правоохранительных органов и органов в

Г лава Беловского 
городского округа

ления И.О. Яворскую.

С.И.Алексеев



Приложение 
Утвержден 

постановлением Администрации
Беловского городского округа

о х  2 3. 0 5 . 2815

Состав
межведомственной антинаркотической комиссии Беловского городского

округа

Алексеев С.И. Глава Беловского городского округа - председатель 
комиссии

Яворская И.О. Заместитель Главы Беловского городского округа по 
координации работы правоохранительных органов и 
органов военного управления, заместитель председателя 
комиссии

Устинов Б.А. Начальник Отдела МВД России «Беловский», заместитель 
председателя комиссии (по согласованию)

Нилова Н.Н. Заместитель начальника административно-правового 
отдела Администрации Беловского городского округа, 
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Аверкина О.М. Председатель Комитета социальной защиты населения 

Администрации Беловского городского округа, (по 
согласованию)

Арапов Ю.В. Начальник Отдела вневедомственной охраны города 
Белово управления Росгвардии Кемеровской области (по 
согласованию)

Вечканкина Е.А. Главный специалист по организационно-методической 
работе Муниципального казенного учреждения 
«Организационно- методический цент Управления 
культуры» (по согласованию)

Игнатов М.П. Начальник Отдела по контролю за оборотом наркотиков
Отдела Министерства внутренних дел России «Беловский» 
(по согласованию)

Крапивин С.В. Начальник Линейного отдела Министерства внутренних 
дел России на ст. Белово (по согласованию)

Ор л янская Н.Н. Главный врач Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Кемеровской области «Беловский 
психоневрологический диспансер» (по согласованию)



Прокудина Л.Г. Главный специалист Муниципального бюджетного 
учреждения «Центр молодежной политики и туризма 
города Бедово» (по соглаеованию)

Соловьев А.Г. Главный врач Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Беловская городская многопрофильная 
больница» (по согласованию)

Торчинская А.Г. Главный специалист Муниципального Бюджетного 
учреждения «Информационно-методический центр города 
Бедово» (по согласованию)

Урванцева Е.В. Начальник Территориального отдела Управления 
Федеральной елужбы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по Кемеровской 
области в городе Бедово и Беловском районе 
(по согласованию)

Устинов Б.А. Начальник Отдела Министерства внутренних дел России 
«Беловский»(по согласованию)

Шутова Н.С. Начальник Федеральной службы исполнения 
наказания Главного управления по Кемеровской 
области Федеральное казенное учреждение «Уголовно­
исполнительная инспекция межмуниципальный 
филиал по г.Белово и Ведовскому району», 
(по согласованию)


